
 
 

87 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

27.02.2019р.                                         №  1499 

с. Щасливцеве                                                   

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту  землеустрою щодо зміни  

цільового призначення земельної ділянки  

 

            Розглянувши заяву громадянина України (…) та надані документи, 

відповідно до статей   12, 20, 22, 33, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу 

України, статей  25, 50, Закону  України «Про землеустрій», Закону України «Про 

особисте селянське господарство»,керуючись статтею  26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати (…) (ідентифікаційний номер (…)) дозвіл на  розробку  проекту 

землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки із земель 

власності в межах певної категорії  земель сільськогосподарського призначення, 

розташованої в селі Генічеська Гірка, вул. Азовська, 88  площею    0,0735 га 

(кадастровий номер 6522186500:22:006:0017) з цільового  призначення – з для 

ведення особистого сільського господарства (КВЦПЗ 01.03) на цільове 

призначення для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд (КВЦПЗ 02.01). 

 2.Розроблений проект землеустрою щодо відведення  земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення в межах певної категорії  підлягає погодженню  та 

затвердженню відповідно до вимог чинного законодавства. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища. 
 

 

 

Сільський голова                                                      В.О. Плохушко 


